СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

с.Дубровка

  09 апреля  2019 года
                                                                   № 36
 О назначении сельских старост

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Дубровское сельское поселение, учитывая результаты сходов граждан (протокол № 9 от 14.12.2018) Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское  поселение решил:

        1.Назначить   на должность старосты

-   с.Морд.Канадей -  Рузняеву Веру Васильевну;
-  д.Сосновка  - Горбунову Тамару Валентиновну;

-  с. Никитино  - Матвееву Нину Ивановну;

-  п.Белое Озеро – Смирнова Василия Васильевича.
       2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  его официального  опубликования.

       3.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение
                                     Н.Я.Рябов